

Årsredovisning för
O.A Kanel Service AB

556748-1089

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Eklöf
Styrelseledamot

2022-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för O.A Kanel Service AB, 556748-1089, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dvårsätt registrerades år 2008 och bedriver sedan dess elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit under året på grund av att företagsledaren för närvarande har en anställning och inte arbetar fullt ut i bolaget.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	24 707	134 446	63 558	115 757
Resultat efter finansiella poster	-56 703	-29 952	-36 634	-13 925
Soliditet %	96	93	94	97

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	240 793	-29 952
Balanseras i ny räkning		-29 952	29 952
Årets resultat			-56 703
Belopp vid årets utgång	100 000	210 841	-56 703

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	210 841
Årets resultat	-56 703
Summa	154 138

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>154 138</u>
Summa	154 138

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 707	134 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 707	134 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 217	-104 111
Övriga externa kostnader		-27 846	-23 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 300	-36 400
Summa rörelsekostnader		-81 363	-164 328
Rörelseresultat		-56 656	-29 882
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-70
Summa finansiella poster		-47	-70
Resultat efter finansiella poster		-56 703	-29 952
Resultat före skatt		-56 703	-29 952
Årets resultat		-56 703	-29 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	106 208	135 508
Summa materiella anläggningstillgångar		106 208	135 508
Summa anläggningstillgångar		106 208	135 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	28 541
Övriga fordringar		8 757	1 046
Summa kortfristiga fordringar		8 757	29 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 528	170 372
Summa kassa och bank		149 528	170 372
Summa omsättningstillgångar		158 285	199 959
SUMMA TILLGÅNGAR		264 493	335 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 841	240 793
Årets resultat		-56 703	-29 952
Summa fritt eget kapital		154 138	210 841
Summa eget kapital		254 138	310 841
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 055
Övriga skulder		2 355	11 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		10 355	24 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		264 493	335 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	332 001	332 001
Utgående anskaffningsvärden	332 001	332 001
Ingående avskrivningar	-196 493	-160 093
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 300	-36 400
Utgående avskrivningar	-225 793	-196 493
Redovisat värde	106 208	135 508

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yvonne Lohela, Ekorrit AB

Underskrifter

Dvårsätt

Olof Eklöf
Olof Eklöf
Styrelseordförande

2022-11-17
Datum